ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.004-078/2024

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do Dispensa Eletrônica  supramencionada, objetivando
a  contratação  de  empresa  especializada  no  assessoramento  pedagógico  e  formação  da  equipe
pedagógica  da  Secretaria  de  Educação,  bem  como  na  construção  dos  planos  municipais  de
educação e os que forem surgindo de acordo com a necessidade da gestão no âmbito da educação.
Tendo como empresa vencedora:  AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, inscrita  no
CNPJ n° 41.922.079/0001-95, perfazendo o valor total  de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil  e
quinhentos reais). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 30 de Agosto de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 30/08/2024 - Data Circulação: 30/08/2024
Código da Matéria: 20240830010647

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01152.

1 of 1 10/09/2024, 08:54

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240830010647/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240830010647/?link=PMPEF#